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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51315103S

2. Data e Regjistrimit 15/01/2025
3. Emri i Subjektit SHIELDER BALKANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, projektimi, inxhinierizimi, implementimi/zbatimi 
dhe tregtimi i sistemeve informatike dhe të aplikacioneve 
(programeve) të software-ve(kompjuterëve), duke përfshirë  
këtu dhe parapërgatitjen e dokumentacionit përkatës teknik 
në njësi (materiale) optike, magnetike dhe letër për 
kompjuterë (përpunues elektronik), sistemet e automatizuara 
të informacionit dhe sistemet e telekomunikacionit;  
Menaxhimi i aktiviteteve të hedhjes së të dhënave (DATA 
ENTRY);  Ofrimi i shërbimeve të përpunimit, përmirësimit 
dhe normalizimit të qendrave të të dhënave menaxhimi i 
sistemeve të informacionit në outsourcing(përdorim 
burimesh të jashtme) për llogari të të tretëve, dhënia me qira 
e programeve operative apo sesioneve të punës së 
programeve informatike;  Realizimi, përgatitja, menaxhimi, 
zhvillimi dhe mirëmbajtja e Sistemeve Informatike 
territoriale (gjeografike), gjithashtu dhe Sistemeve 



2

Informatike Tatimore për përvetesimin, përpunimin dhe 
shpërndarjen e të gjithë informacioneve në lidhje me 
tërritorin komunal. Ofrimi i shërbimeve të asistencës, 
trajnimit, mirëmbajtjes, projektimit dhe konsulencës në 
fushën e informatikës, telematikes (kompjuterike), sistemeve 
të informacionit (informimit) dhe të qendrave të të dhënave 2 
dhe në fushën e organizimit të ndërmarrjeve publike dhe 
private;  Furnizimi, lidhshmëria(lidhja) dhe shërbimet me 
vlere të shtuar në rrjetet kompjuterike në përgjithësi dhe në 
veçanti interneti;  Menaxhimi i qendrave telefonike dhe/ose 
kompjuterike dhe dhënia e asistencës përkatëse;  Aktivitete 
shërbimi ndaj të tretëve, organizim në Shqipëri, Itali dhe 
jashtë vendit i konferencave, kurseve të përditesimit dhe 
trajnimit, duke përfshirë trajnimin e vazhdueshëm në fushën, 
ligjore, teknike dhe fiskale, gjithashtu kurse trajnimi në 
përputhje me ligjet në fuqi të vendeve ku do të ushtrohet 
aktiviteti, takime dhe seminare studimi, qofte për llogari të 
vet qofte për llogari të të tretëve, edhe me mënyra 
telematike(kompjuterike) dhe/ose në distance; Sistemet e 
zbulimit të tymit. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor. 
VINCENZO D’AMELIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VINCENZO D’AMELIO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vedamelio@gmail.com  
Telefon: 00393463140986  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399369-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF74359-D42F-4BFF-944D-692046BE3DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01123C2F-ECF6-42C2-9F85-8226492ECC34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A422DBEC-C9BD-4F6F-BBF7-B1DD4FE8C890

